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İlköğretim çocuklarında ilk yardım bilinci yaratmak 
Çocuklar okula başlamalarıyla beraber ailelerinin yanından dış ortamlarda daha çok bulunuyorlar. Her ne kadar öğretmenleri gözetiminde olsalar da herhangi bir yaralanma karşısında ilk yardım yapılması gerektiği bilincini 
Küçük ve önemsiz gibi görünen kazalar bazen büyük hasarlara neden olabiliyor. İyilik yapmaya çalışırken kazazedenin ya da yaralının hayatının riske atılması konusundaki haberleri her gün gazetelerde okuyoruz. Oysa küçük müdahalelerle bu riski ortadan kaldırmak mümkün. Çocukluktan başlayan ilk yardım eğitimi, ilk yardım bilinci oluşturarak toplumumuzu daha mutlu bir geleceğe taşıyabilir.

İlk yardım eğitiminin küçük yaştan başlayarak verilmesi, eğitim verilen kişilerde bir refleks oluşmasını sağlayacaktır. Türkiye’nin her köşesindeki öğrenci ve öğretmenlerde ilk yardım bilinci yaratılması, tüm ülkede bir ilk yardım seferberliği niteliği taşıyacaktır. Sadece hastalıkların öğretilmesi değil, aynı zamanda ilk yardım konusunda toplumsal bir bilinç yaratılması da, daha mutlu bir gelecek kurulmasına katkıda bulunacaktır.
Her an başınıza gelebilir

Kanamalar veya yaralanmalar, yanık, donma veya sıcak çarpması, kırık veya burkulma, darbe sonucu bilinç bozukluğu, zehirlenme, hayvan ısırmaları, solunum yolu tıkanması gibi kazalar her an her yerde başımıza gelebilir. Gerek doğada gerek şehir içinde, önemsiz gibi görünse de büyük sorunlara yol açabilecek bu olaylar, küçük müdahalelerle hiçbir etki veya iz bırakmadan bertaraf edilebilir.

İşte böyle durumlarda, genel ilk yardım, hasta ve yaralının olay yerinde değerlendirilmesi, kanamalarda ve yaralanmalarda ilk yardım, yanık, donma ve sıcak çarpmasında ilk yardım, kırık çıkık ve burkulmalarda ilk yardım, bilinç bozukluklarında ilk yardım, zehirlenmelerde ilk yardım, hayvan ısırmalarında ilk yardım, solunum yolu tıkanmasında ilk yardım, hasta ve yaralı taşıma tekniklerini bilmek çok kritik bir konu haline geliyor.
İlk adımdan başlayarak ilk yardım

Günümüzde birçok kimse tarafından doğru olarak bilinmeyen ilk yardım, bazı okullarda küçük yaşta aktarılmasına karşın, aslında herkese ulaşması gereken temel bir sorumluluk. İşte bu sosyal sorumluluğun farkında olan AsrtraZeneca da, “İlk Yardıma İlk Adım” isimli projeyle çocuklarımıza küçük yaşta bu bilinci kazandırıyor ve doğru bir ilk yardımın nasıl olması gerektiğini anlatıyor.

2007 yılında Konya'da başlayan ve ilk etabı Eylül ayında Zonguldak'ta son bulacak proje, bugüne kadar yaklaşık 12.000 kişiye ulaştı. “İlk Yardıma İlk Adım” bilinçlendirme programında, genel ilk yardım bilinci, hayvan ısırmalarında ilk yardım, hasta ve yaralı taşıma teknikleri, yaralanmalarda ilk yardım gibi hayati önem taşıyan konu başlıkları yer alıyor.

Hem eğitici hem eğlendirici

Proje kapsamında eğitim verilen okullarda, ilk yardımda gerekli olan yaklaşım, yöntem ve bilgiler eğitmenler tarafından çocuklara ve katılımcılara aktarılıyor. Bu sayede binlerce ilk öğretim öğrencisinde ilk yardım bilinci oluşturulurken, öğretmen ve ailelere de proje için özel olarak hazırlanan “İlk Yardım El Kitabı” hediye ediliyor ve doğru ilk yardım bilgileri aktarılıyor.

Ülke çapında her ay iki ilde düzenlenen programlarda eğitmen, tiyatro oyuncu kadrosu ve proje destek kadrosundan oluşan 14 kişilik ekip, il il dolaşarak projenin öğrenci ve öğretmenlerle buluşmasını sağlıyor. “İlk Yardıma İlk Adım” ekibi, gittikleri her okulda 2 saat ilk yardım eğitimi verdikten sonra, TOÇEV Çocuk Tiyatrosu tarafından hazırlanan “Çantamdaki İlk Yardım” isimli 45 dakikalık tiyatro oyununu sahneliyor.

Hem eğitici hem de eğlendirici bir senaryoya sahip olan “Çantamdaki İlkyardım” isimli tiyatro gösterisiyle de katılımcılar hem eğleniyor hem de öğrendiklerini pekiştiriyor. Aktivitelerin sonunda okul yöneticilerine Milli Eğitim Bakanlığı tarafından uygun görülen temel ilk yardım malzemeleri ile dolu ecza dolabı hediye ediliyor ve sertifika veriliyor.

İnternet’te de ilkyardım

"İlk Yardıma İlk Adım" projesinin İnternet sitesinde de (www.ilkyardimailkadim.org), projenin amacı ve kapsamının yanı sıra  eğitimin ulaştırıldığı iller ve okullarla ilgili güncel bilgi ve fotoğraflara yer veriliyor. Siteyi ziyaret edenler ayrıca, proje için özel olarak hazırlanan “İlk Yardıma İlk Adım” kitapçığını kendi bilgisayarlarına yükleme olanağı buluyor.

